SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN YDCT

Số:        /BV-VT-TTBYT
“V/v đề nghị cung cấp báo giá”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Giang, ngày      tháng     năm 2024

   Kính gửi: Các hãng sản xuất, Nhà cung cấp tại Việt Nam.

 Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho

gói thầu: gói thầu số 01 - Mua thiết bị y tế phục vụ công tác khám chữa bệnh tại

Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang, với nội dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.
 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang (địa

chỉ: Đường 03/2, Tổ 8, Phường Quang Trung, Thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang).

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 - (Ông) Nguyễn Công Thành; Chức vụ: Phó Phòng Vật tư - Trang thiết bị

y tế; Số điện thoại: 0988976224.

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang nhận báo giá theo 02 hình thức

như sau:

 - Hình thức 1: nhận trực tiếp bản in giấy qua Phòng Văn thư - Bệnh viện

Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang (địa chỉ: Tổ 8, Phường Quang Trung, Thành

phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang).SĐT 02193 810 787

 - Hình thức 2: nhận qua hòm thư công vụ: benhvienyhcthg@gmail.com.

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 19 tháng 4 năm 2024 đến

trước 17h00 ngày 09 tháng 5 năm 2024.

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày 19

tháng 4 năm 2024.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá.

 1. Danh mục thiết bị y tế:

STT Tên danh mục Số lượng ĐVT

I Khoa vật lý trị liệu phục hồi chức năng

1 Máy điều trị nhiệt lạnh sâu  01 Cái

2
Bộ tự động các khớp

01 Bộ

mailto:benhvienyhcthg@gmail.com

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt: Tại Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà

Giang (địa chỉ: Tổ 8, Phường Quang Trung, Thành phố Hà Giang, tỉnh Hà

Giang). Yêu cầu báo giá bao gồm chi phí vận chuyển, bảo hiểm, bảo quản và

toàn bộ các loại thuế, phí liên quan.

 3. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng ≤ 150 ngày.

4. Dự kiến về các điều khoản thanh toán hợp đồng:

- Đồng tiền thanh toán: VNĐ

- Thanh toán:

 Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

 Tạm ứng 30% giá trị hợp đồng.

 Theo số lượng giao hàng thực tế từng đợt tại Bệnh viện trong vòng 90

ngày kể từ khi giao hàng và công ty xuất trình đầy đủ các chứng từ thanh

toán.

 Lần thanh toán đầu tiên sẽ khấu trừ toàn bộ khoản tiền tạm ứng 30% giá

trị hợp đồng.

 Phương thức thanh toán: chuyển khoản.

5. Thành phần và quy cách hồ sơ báo giá

- Bảng giá: Mẫu số 01

- Bảng đáp ứng yêu cầu mời báo giá: Mẫu số 02

- Tài liệu kỹ thuật có liên quan:

 Catalogue bản tiếng Anh và Tiếng Việt: 01 bản in

 Chứng nhận chất lượng ISO 13485, ISO 9001 và tiêu chuẩn CE, FDA: 01

bản in.

 01 USB chứa nội dung tài liệu kỹ thuật có liên quan

 Rất mong sự hợp tác của Quý công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ BV (b/c);

- Đăng Website;

- Lưu: VT, VT-TTBYT.

GIÁM ĐỐC

 Phạm Đình Phẩm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T14:45:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Công Thành<ncthanh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T14:58:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Đình Phẩm<pdpham.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:09:15+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:09:15+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:09:16+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:09:26+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!